administratorului Borș Mariana, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 
cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să prestam Servicii salubrizare/amenajare 
a teritoriului or. Sîngera, s. Revaca, s. Dobrogea pentru anul 2022 pentru suma de opt sute 
treizeci și unu mii șase sute lei, 00 beni (831 600, 00 lei) (moneda ofertei)  
(suma în litere şi în cifre)                   

la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în valoare de o sută șaizeci și șase mii 
trei sute douăzeci lei, 00 bani(166 320,00 lei). 

(suma în litere şi în cifre)  
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, 

să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea ordinului de începere şi să